

~~Uchwała Nr~~ 08.06.2021
24M + KBF

92/2021

Uchwała Nr/2021

PROJEKT NR

Rady Miejskiej w Przemyślu

z dnia 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2021 rok

Biuro Rady Miejskiej
i Współpracy z Zarządami Osiedli
Wpł. dnia 08.06.2021
L.dz.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) Rada Miejska w Przemyślu

uchwała, co następuje:

§ 1.

1. Dokonuje się zmiany przychodów i wydatków, tj.:

Dział	Rozdział	§	przychody	wydatki
			604 671,00 zł	604 671,00 zł
		Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy		
		950	604 671,00 zł	
600		Transport i łączność		
	60004	Lokalny transport zbiorowy		604 671,00 zł
		4580 Pozostałe odsetki		65 796,00 zł
		Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych		
		4600		505 500,00 zł
		Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego		
		4610		33 375,00 zł

2. Dokonuje się zmniejszenia nadwyżki o kwotę

604 671,00 zł

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Przemyśla.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Przemyślu.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYSŁA
Wojciech Bakun

Główny Specjalista
w Wydziale Finansowym
mgr Anna Bobko-Wajda
01.06.2021

SKARBNIK MIASTA
mgr Monika Czubyk
01.06.2021

Radca Prawny
mgr Jolanta Frydlewicz
02.06.2021

UZASADNIENIE

Prezydent Miasta Przemyśla przedkłada propozycję zmian w budżecie miasta na 2021 r. mającą na celu zabezpieczenie wydatków w wysokości 604 671 zł na:

- 1) wypłatę kwoty 505 500 zł wraz z ustawowymi odsetkami w wysokości 65 796 zł zasądzonej wyrokiem Sądu Okręgowego w Przemyślu na rzecz Autosan Sp. z o.o.
- 2) zapłatę kosztów zastępstwa procesowego w wysokości 8 100 zł;
- 3) zapłatę kosztów sądowych w wysokości 25 275 zł.

Źródłem finansowania wydatków są wolne środki wynikające z bilansu za rok 2020.

W dniu 15.11.2017 r. Gmina Miejska Przemyśl zawarła z firmą Autosan Sp. z o.o. umowę nr ZP/19/2017 na dostawę 13 autobusów zasilanych ON oraz umowę nr ZP/20/2017 na dostawę dwóch autobusów zasilanych CNG. Wykonawca nie wykonał przedmiotu umów w terminie. W związku z tym, zgodnie z §12 ust. 1 pkt 3 umowy ZP/19/2017 z dnia 15.11.2017 r. oraz z §12 ust. 1 pkt 3 umowy ZP/20/2017 z dnia 15.11.2017 r. naliczono kary i wystawiono noty księgowe:

- 808 000,00 zł za opóźnienia w dostawie 13 autobusów zasilanych ON.
- 203 000,00 zł za opóźnienie w dostawie 2 autobusów zasilanych CNG.

Autosan Sp. z o.o. w dniu 11.02.2019 r. skierował do Sądu Okręgowego w Rzeszowie pozew o miarkowanie naliczonych kar umownych, w wyniku czego Sąd Okręgowy w Przemyślu I Wydział Cywilny w dniu 06.09.2019 r. wydał wyrok zgodnie, z którym zobowiązał Gminę Miejską Przemyśl do wypłaty kwoty 505 500,00 zł na rzecz firmy Autosan Sp. z o.o. wraz z ustawowymi odsetkami w kwocie 65 795,33 zł oraz kosztami sądowymi w kwocie 25 275,00 zł. Gmina Miejska Przemyśl w dniu 16.10.2019 r. złożyła apelację, jednak Sąd Apelacyjny w Rzeszowie I Wydział Cywilny w dniu 18.05.2021 r. apelację oddalił.

PREZYDENT
MIASTA PRZEMYŚLA
Wojciech Bakun

Główny Specjalista
w Wydziale Finansowym
mgr Anna Duda-Wajda
01.06.2021

SKARBNIK MIASTA
01.06.2021
mgr Monika Czuryba